està incursa en cap prohibició per contractar.

III.- GARANTIA DEFINITIVA 

El dia 30 d’octubre de 2025 es constitueix la garantia definitiva del contracte, aportada
per  l’empresa  APLICACIONS  MULTIMÈDIA  INTERACTIVES,  S.L.,  davant  la  Tresoreria
Municipal per import de 1.079,35 € ( mil  setanta-nou euros amb trenta-cinc cèntims)
import corresponent al 5% del preu final ofert, IVA exclòs, segons document expedit pels
serveis econòmics amb número d’operació comptable 320250003767.

IV.- ADJUDICACIÓ

Mitjançant Decret 4049-2025 de 28 de novembre de 2025, es va adjudicar el contracte

[...]

Plec de Clàusules Administratives i Tècniques Particulars, que consten en l’expedient,
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva i del qual en
deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat.

Segon.- Preu. 

El preu del contracte s’estableix per un import de 21.586,95  € (vint-i-un mil cinc-cents
vuitanta-sis euros amb  noranta-cinc cèntims), IVA no inclòs.

El  contractista  tindrà  dret  a l’abonament  de la  prestació  contractada d’acord amb el
següent:

En la primera factura de servei corresponent al servei prestat des de 24/12/2025 fins a
31/12/2025 es facturaran els següents conceptes inicials: